Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
cmuibai.ba.gov.br quarta-feira, 23 de outubro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00099 | Caderno 1

Outro

   Estado da Bahia
                Câmara Municipal de Uibaí

         CNPJ: 63.086.490/0001-00, end: Rua Oriente, nº 250, Centro, Térreo, Cep. 44950

AVISO DE INTENÇAO DE CONTRATAÇÃO

A Câmara Municipal de vereadores de Uibaí, torna público que deseja realizar a Contratação de
empresa/profissional especializada em serviço de gravação e transmissão de sessões da Câmara Municipal de
Vereadores de UIbaí. Diante disso, abre o prazo de 03 (três) dias úteis a partir desta publicação, para que os
interessados encaminhem seus pedidos de esclarecimentos bem como solicitação da planilha referencial
para confecção de propostas para o email: legis_uibai@hotmail.com  BASE LEGAL: Artigo 75, § II da Lei
14.133, de 01 de abril de 2021. Irecê-Ba, 22 de outubro de 2024. Antônio Alves Pires. Presidente da
Câmara Municipal.

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 25886F50BA5B759ADBC85444E23BC51F

		2024-10-23T09:26:40-0300